

تقدیر از فعالان حوزه جوانی جمعیت در شرکت برق منطقه‌ای فارس

با توجه به موضوع جوانی جمعیت و تأکیدات مقام معظم رهبری بر سیاستگذاری‌های کلان کشور در این حوزه، شرکت برق منطقه‌ای فارس طی مراسمی از فعالان جوانی جمعیت و زوج‌های جوان تقدیر به عمل آورد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، این مراسم که با حضور حجت الاسلام شیخ علیرضا حدائق استاد حوزه و دانشگاه و روحانی برجسته شیراز در سالن شهدای برق ترتیب یافت، به افرادی که در یکسال گذشته ازدواج کرده‌اند یا دارای فرزند شدند با اعطای هدایایی تقدیر به عمل آمد.

حجت الاسلام شیخ علیرضا حدائق استاد حوزه و دانشگاه و روحانی برجسته شیراز در این مراسم با اشاره به ضرورت جوان سازی جمعیت اظهار داشت: بحث جمعیت از مباحث مهم اجتماعی و اقتصادی در هر جامعه بوده و جمعیت از نظر ساخت، ترکیب و توزیع از مولفه‌های اقتدار و استحکام ساخت درونی هر جامعه به شمار می‌رود.

این روحانی برجسته شیراز اضافه کرد: توان علمی و منابع مادی و غیر مادی هر جامعه بدون در نظر گرفتن جمعیت معنا دار نیست. زیرا انسان‌ها هستند که می‌توانند سرمایه‌ها را به کار گرفته و آن را به ارزش افزوده تبدیل کنند. بنا بر این حفظ تعادل و پویایی ساختار جمعیت، اساسی‌ترین عامل در بر نامه‌ریزی توسعه است.

حجت الاسلام شیخ علیرضا حدائق با برشمردن برخی از توصیه‌های دین مبین اسلام در این زمینه ادامه داد: سیاست‌های جمعیتی با مسائلی همچون اشتغال، درآمدزایی، مولد بودن، آموزش، مسکن، امکانات رفاهی، پیشرفت اقتصادی، تغییرات اجتماعی، تحولات محیط زیست و... همراه است و عدم تعادل آن آسیب جدی است که جبران آن به راحتی امکان پذیر نیست.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس نیز در حاشیه این مراسم با برشمردن فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی در کنار فعالیت‌های اقتصادی و عمرانی در شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: رویکرد تشویق جوانان به ازدواج و فرزندآوری موضوعی است که اکنون به عنوان یک سیاست و استراتژی ملی دنبال می‌شود، افزایش میانگین سنی جمعیت و کمی نسل جوان از مشکلاتی است که پیشرفت هر جامعه را با رکود مواجه می‌سازد. بنا بر این هر چقدر هرم سنی جمعیتی قاعده بزرگتری داشته باشد. با افزایش نسل جوان مولد در کنار پیشکسوتان سنی با تجربه موفقیت در جامعه بیشتر خواهد بود. حقیقی با اشاره به خطرات کاهش جمعیت و با بیان اینکه امروزه در جامعه ما نرخ جمعیتی در سرا شیبی کاهش قرار گرفته است افزود: می‌بایست توجه به پیشگیری از آسیب‌های جمعیتی را به عنوان یک اولویت دنبال کرد، مسائلی همچون چالش‌های آموزشی، سلامت محیط زیست، مقابله با فقر و بیکاری، تامین معاش، سلامت و رفاه جامعه، بهبود کیفیت زندگی، امید به زندگی بدون ناتوانی و سایر موضوعات روز به میزان متناسب با جمعیت، نیاز به مدیریت صحیح دارد.

شرکت‌کنندگان در این مراسم در پایان با ضرورت حفظ و نگهداری و پویایی و جوانی جمعیت، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده با اصالت فرزندآوری و فرزند پروری سالم آشنا شدند.